בבית המשפט העליון

בש"פ 7837/19

כבוד השופט י' אלרון לפני:

מדינת ישראל העוררת:

נגד

איימןאזרייק המשיב:

ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996, על החלטת בית
המשפט המחוזי בנצרת במ"ת 20993-10-19 מיום
24.11.2019, שניתנה על ידי כב' השופט ס' דבור

כ"ט בחשון התש"ף (27.11.2019) תאריך הישיבה:

עו"ד רחלי זוארץ-לוי בשם העוררת:

עו"ד אחמד מסאלחה בשם המשיב:

החלטה
1. לפניי ערר לפיסעיף 53 לחוקסדרהדיןהפלילי (סמכויותאכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן:

חוקהמעצרים), על החלטת ביתהמשפטהמחוזיבנצרת(השופטס' דבור)במ"ת 20993-10-19 מיום 24.11.2019,
בגדרה הורה על שחרור המשיב למעצר בית בפיקוח ובתנאי ערבות.

2. ביום 13.10.2019 הוגש נגד המשיב כתב אישום המייחס לו עבירה של חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף
329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ועבירה של פציעה לפי סעיפים 334, 335(א)(1)-(2) ו-29 לחוק זה.

בהמשך לכך, ובעקבות פעולות חקירה נוספות שבוצעו, תוקן החלק העובדתי של כתב האישום והוא הוגש
בשנית ביום 11.11.2019.

3. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, המשיב והמתלונן מסוכסכים ביניהם מזה זמן.